MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
-INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO .PAULO

, -

Portaria n" CBT.0062/2016, de 30 de maio de 2016~, ' :, , .' ,
I ' ."

A DIRETORA' GERAL EM - EXERCÍCIO DO CÂMPUS ÇUBAT ÃO DO'
. INSTITUTO FEDERAL D~ EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOP AULO, no
uso de suas atribuições legais" e considerando o -que consta da Portaria n° 3.903 de 04 de
novembro dé2015, ' .

RESOLVE:

Art. ,1° - ALTERAR, em parte, .a Portaria n" CBT.0041/2016 de 01/04/2016, do
Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática, in~luindo os servidores Glauber Renato
Colnago e 'Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira. cómo representantes docentes suplentes.

§ 1° - Fica alterada a composição do Colegiado. do Curso de"Licenciatura 'em
Matemática, conforme lista abaixo: ."

I \

P,residel)te.- (Coordenador do Curso)
Cláudia Cristina Soares Carvalho

.Representantes Docentes ~
Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Letícia Vieira Oliveira Giordano
Luciano André Carvalho Reis
Marina Mariano de Oliveira. "
Wanda Silva Rodrigues
Wellington Santos Ramos ;' .
Glauber Renato Colnago (Suplente).' I

Maria Jeanna Sousa dos' Santos Oliveira (Suplente)

-r

.:

, ,

\, Representante Técnicos Administrativos
Waldísia Rodrigues de Lima (Pedagoga):

, '

Representantes Discentes
Beatriz Francheschi Palvo
Felipe Lopes da Silva Sabará Ara' o
Francis Wagner Gomes (Su lente
Pedro Paulo Dutra ( p nt .

••